

SMLOUVA O DÍLO

název: **Město Týnec nad Sázavou**
zastoupený: Mgr. Martin Kadrnožka, starosta města
IČ: 00232904
DIČ: CZ00232904
sídlo: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

firma: **MANUS Prostějov, spol. s r.o.**
zastoupena Ing. Alešem Matušů, jednatelem
IČ: 47900440
DIČ: CZ47900440
sídlo: Za drahou 4332/4, 796 87 Prostějov

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas kompletní dílo nazvané „**Bezbariérový přístup do obřadní síně a zasedací místnosti na Městském úřadě Týnec nad Sázavou**“ (dále jen „Dílo“). Předmět díla je blíže specifikován zadávacími podklady pro veřejnou zakázku, které byly zhotoviteli předány jako podklad pro stanovení ceny díla, což zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje. Zhotovitel dále odpovídá za to, že dílo provede v souladu s technickými normami a předpisy, určenými v zadávací dokumentaci a v projektové dokumentaci.

Dílo zahrnuje především:

- Dodávku šikmé schodišťové plošiny s točitou drahou
- Dodávku vertikální schodišťové plošiny včetně stavebních prací
- Záruční servis 24 měsíců, zaškolení obsluhy, pozáruční servis

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly na ceně Díla specifikovaného v článku I. této smlouvy v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 21. 8. 2019.

Cena díla bez DPH činí celkem: **589 000,- Kč.**

(slovy: pětsetosmdesátdevěttisíc korun českých)

DPH bude účtováno dle platné legislativy.

Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude provedena na základě vystavené faktury. Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený položkový rozpočet za skutečně provedené práce a předávací protokol zpracovaný dodavatelem a potvrzený pověřenou osobou zadavatele. **Fakturace bude probíhat po předání a převzetí dílčí části.** Splatnost daňových dokladů se sjednává na třicetidenní lhůtu počítanou ode dne doručení daňového dokladu.

Fakturu dodavatel zašle na sídlo zadavatele v počtu 2 paré, v poznámce faktury bude uvedeno „**Bezbariérový přístup do obřadní síně a zasedací místnosti na Městském úřadě Týnec nad Sázavou**“, identifikační č. 117D622001905.

Cena je konečná a obsahuje všechny nezbytné položky pro provedení díla.

III. Termín zhotovení Díla

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v nejvyšší kvalitě, dohodnutém termínu, na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech ode dne zahájení stavby:

Zahájení Díla

- dnem podpisu Smlouvy o dílo

Dokončení Díla

- do 10 týdnů od podpisu smlouvy

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel předá zhotoviteli staveniště a vyhotoví protokol, který obě strany podepíší.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických. Prostory pro vyhotovení díla budou využívány výlučně pro účely související s prováděním díla.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě odpovídající platným právním předpisům a normám.

Likvidace veškerého výkopového a demontovaného materiálu, který je majetkem objednatele, může být provedeno pouze s jeho písemným souhlasem. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při přejímacím řízení předá zhotoviteli doklad o zajištění likvidace odpadu ze stavby v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. o odpadech.

V. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Při předání Díla zhotovitel dodá objednateli výchozí revizní zprávy, záruční listy a proškolí obsluhu.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 10 % za každých započatých 7 dní prodlení.

VI. Záruční podmínky a odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá za jakost díla dodaného v rámci dodávky, tj. že všechna zařízení, která jsou součástí díla, budou po určitou dobu způsobilá pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, nebo že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Objednatel je oprávněn v případě reklamace požadovat bezplatné odstranění vady, výměnu vybavení (příslušenství) nebo přiměřenou slevu z ceny.

V případě opakujících se vad, většího počtu vad či v případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v přiměřené dodatečné lhůtě (nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní), nebo neposkytne-li výměnu reklamované součásti díla či přiměřenou slevu z ceny, může objednatel od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku v délce 24 měsíců, a to počínaje dnem protokolárního převzetí díla objednatel; záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel.

V případě výskytu záruční vady je objednatel povinen nejpozději do druhého pracovního dne od nahlášené závady zahájit servisní zásah a v co nejkratším termínu, nejpozději do 30 pracovních dnů ji bezplatně odstranit.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou, neodbornou manipulací nebo v důsledku havárií.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady, které se vyskytly v záruční době.

Veškeré vady je objednatel povinen uplatnit bezodkladně u zhotovitele.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy

Oceněný položkový rozpočet

Technická specifikace



Mgr. Martin Kadrnožka
starosta
Město Týnec nad Sázavou
objednatel

MĚSTO TÝNEC NAD SÁZAVOU
K Náklí 404
257 41 Týnec nad Sázavou
- 12 -

V Prostějově dne 27. září 2019



Ing. Aleš Matušů
jednatel
MANUS Prostějov, spol. s r.o.
zhotovitel

MANUS
PROSTĚJOV spol. s r.o.
PLOŠINY PRO IMOBILNÍ OSOBY
Za drahou 4332/4, 796 87 Prostějov
IČ 479 00 440 DIČ CZ47900440
tel. 582 360 558, fax 582 301 244
www.manuspv.cz, e-mail: info@manuspv.cz

Položkový rozpočet

Zakázka: **Bezbariérový přístup do obřadní síně a zasedací místnosti na Městském úřadě Týnec nad Sázavou**

Místo: **K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou**

Objednatel: **Město Týnec nad Sázavou**

IČ: **00232904**

K Náklí 404

DIČ: **CZ00232904**

25741 Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: **MANUS Prostějov, spol. s r.o.**

IČ: **47900440**

Za drahou 4332/4

DIČ: **CZ47900440**

79687 Prostějov

Vypracoval: **Brichtová Veneta**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			44 487,64
PSV			544 512,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			589 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	589 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	123 690,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

712 690,00 CZK

v **Prostějově**

dne

21.08.2019

MANUS

PROSTĚJOV spol. s r.o.

PRO IMOBILNÍ OSOBY

4332/4, 796 87 Prostějov

440 DIČ CZ47900440

50 558, fax 582 301 244

50 558, e-mail: info@manus.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			2 385,90
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 182,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			3 803,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 981,94
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 758,50
97	Prorážení otvorů	HSV			18 511,30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 864,60
711	Izolace proti vodě	PSV			2 297,40
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 077,96
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 007,00
784	Malby	PSV			4 130,00
	Plošiny včetně instalace, záručního servisu a proškolení obsluhy	PSV			519 000,00
Cena celkem					589 000,00



MANUSP
PROSTĚJOV
PLOŠINY PRO IMOBILNÍ
Za drahou 4332/4, 796 87 Pr.
IČ 479 00 440 DIČ CZ479004
tel. 582 360 558, fax 582 301 2
www.manuspv.cz, e-mail: info@manuspv.cz

Položkový rozpočet

S:	Bezbariérový přístup do obřadní síně a zasedací místnosti na Městském úřadě Týnec nad Sázavou
O:	Městský úřad Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				2 385,90
1	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení 6,6*0,5	m2	3,30000 3,30000	525,00	1 732,50
2	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	3,30000	198,00	653,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 182,00
3	317100012RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	1,00000	1 525,00	1 525,00
4	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm 0,3*2	m2	0,60000 0,60000	1 095,00	657,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				3 803,40
5	612420016RA0	Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková 1,5*0,9*3 1,5*0,3*1	m2	4,50000 4,05000 0,45000	487,00	2 191,50
6	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi 0,5*2*2,2+1*0,5	m2	2,70000 2,70000	597,00	1 611,90
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 981,94
7	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, podkladní beton 1,8*1,5*0,15	m3	0,40500 0,40500	3 814,80	1 544,99
8	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 1*1,5*0,1	m3	0,15000 0,15000	2 913,00	436,95
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 758,50
9	965100032RAB	Bourání dlažeb keramických, bez podkladních vrstev, tloušťka přes 10 mm 1,4*1,8+1,5*1,8	m2	5,22000 5,22000	174,75	912,20
10	962200031RAB	Bourání příček z železobetonu, tloušťka 10 cm - květináč	m2	6,40000	356,00	2 278,40
11	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, obvodová stěna 1,3*1*0,2	m3	0,26000 0,26000	4 912,40	1 277,22
12	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého, beton podlah a zákla desek 1,8*1,5*0,5	m3	1,35000 1,35000	4 574,00	6 174,90
13	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	315,05	630,10
14	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m 1,5*0,15*0,25	m3	0,05625 0,05625	4 389,00	246,88
15	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm 0,3*2	m2	0,60000 0,60000	398,00	238,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				18 511,30
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,29000	277,30	1 466,92
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 5,29*30	t	158,70000 158,70000	37,00	5 871,90
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,29000	213,00	1 126,77
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5,29*30	t	158,70000 158,70000	21,00	3 332,70
20	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu a cihel	t	5,29000	1 269,00	6 713,01
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 864,60
21	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,70000	678,00	3 864,60
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 297,40

22	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 2,7*3,3	m2	6,00000	47,98	287,88
23	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. hydroizolačního asfaltového pásu 6*1,2	m2	7,20000	279,10	2 009,52
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 077,96
24	766660036RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm	kus	1,00000	2 049,96	2 049,96
25	61181528R	Zárubeň obložková š. 90cm/stě. 18-25cm dýha, buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	1,00000	3 015,00	3 015,00
26	61160113R	Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00000	1 435,00	1 435,00
27	54914620R	Dveřní kování, klika, klíč, Cr	kus	1,00000	578,00	578,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				12 007,00
28	771570014RA0	Dlažba a obklady z dlaždic keramických 30 x 30 cm 1,5*1,5 1,8*1,4 1,8*0,9 5*0,3	m2	7,89000 2,25000 2,52000 1,62000 1,50000	1 521,80	12 007,00
Díl: 784		Malby				4 130,00
29	784125212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	70,00000	59,00	4 130,00
Díl:		Plošiny včetně instalace, záručního servisu a proškolení obsluhy				519 000,00
NÁZEV/TYP ZAŘÍZENÍ:						
30	MANUS typ CPM 300-2	Šikmá schodišťová plošina s točitou drahou	ks	1,00000	249 000,00	249 000,00
31	MANUS typ NPM 400	Vertikální schodišťová plošina	ks	1,00000	270 000,00	270 000,00


MANUS
 PROSTĚJOV s.r.o.
 PLOŠINY PRO IMOBILNÍ OSOBY
 Za drahou 4332/4, 796 87 Prostějov
 IČ 479 00 440 DIČ CZ47900440
 tel. 582 360 558, fax 582 301 244
 www.manuspv.cz, e-mail: info@manuspv.cz

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO OBŘADNÍ SÍŇE A ZASEDACÍ MÍSTNOSTI NA MĚSTSKÉM ÚŘADĚ TÝNEC NAD SÁZAVOU

PARAMETR		POŽADAVEK	NABÍZENÝ PARAMETR	SPLNĚNÍ
Pozn.: Uvedené parametry jsou minimální. Parametr zařízení uvede účastník do sloupce „nabízený parametr“.				
ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA S TOČITOU DRAHOU		NÁZEV/TYP ZAŘÍZENÍ: MANUS CPM 300-2		
Umístění	vnitřní	ANO	vnitřní	ANO
Dráha	točitá, lomená	ANO	točitá, lomená	ANO
Pozice	na levou stranu	ANO	na levou stranu	ANO
Kotvení pojezdu	na sloupky	ANO	na sloupky	ANO
Zábradlí	dvojtrubková dráha z nerezové oceli plnící také funkci madla	ANO	dvojtrubková dráha z nerezové oceli plnící také funkci madla	ANO
Rozměry desky	d. 1000 x š. 900 mm	ANO	d. 1000 x š. 900 mm	ANO
Rychlost jízdy	0,06 – 0,12 m/s	ANO	0,06 – 0,12 m/s	ANO
Napájecí napětí pro nabíjení	230 V /50 Hz /100 W	ANO	230 V /50 Hz /100 W	ANO
Napájení motoru	bateriemi	ANO	bateriemi	ANO
Počet stanic	2, parkování plošiny v libovolné stanici	ANO	2, parkování plošiny v libovolné stanici	ANO
Počet ramen	1 + parking za otočením o 90o	ANO	1 + parking za otočením o 90st.	ANO
Ovládání	Na plošině a ve stanicích	ANO	Na plošině a ve stanicích	ANO
Délka dráhy	cca 3,5 m	ANO	cca 3,5 m	ANO
Nosnost	300 kg	ANO	300 kg	ANO
Povrchová úprava	krytování plošiny - prášková barva, pojezdové trubky – nerez ocel	ANO	krytování plošiny - prášková barva, pojezdové trubky – nerez ocel	ANO
Vybavení	automatické sklápění přepravní desky, automatické sklápění nájezdových můstků a madel	ANO	automatické sklápění přepravní desky, automatické sklápění nájezdových můstků a madel	ANO
Certifikát	TÜV	ANO	TÜV	ANO
Zaškolení obsluhy	dle příslušné legislativy	ANO	dle příslušné legislativy	ANO
Záruka	2 roky	ANO	2 roky	ANO
Pozáruční servis	kolik Kč/hod. (pozn. nevstupuje do hodnocení nabídky)		600 Kč/ hod.	

Podrobný popis požadovaného zařízení: Plošina je požadována v plně automatickém provedení, s ovládáním na plošině (nahoru, dolů, stop a kontrolka provozu) a ve stanicích. Na plošině je dále umístěno tlačítko nouzového signálu přivolání obsluhy v případě poruchy zařízení. Automatické sklápění nájezdových můstků, automatické sklápění bariérových madel na plošině, automatické sklápění přepravní desky. Systém pohonu je elektromechanický a plošina je vybavena bezpečnostními prvky (při nájezdu plošiny na překážku bokem a podlahou zařízení se plošina zastaví). Bateriové provedení umožňuje provoz i při výpadku el. proudu. Kotvení pojezdové dráhy plošiny na pomocné sloupky kotvené do schodnic a podlahy ve spodní části dráhy. Výstup a nástup v horní stanici je pomocí sklopného nájezdového můstku v rovině podesty horní stanice. Vstup a nástup ve spodní stanici je za otočkou o 90 st. cca 10 cm nad podlahou pomocí spodního nájezdového můstku. Povrchová úprava: krytování plošiny – práškovým lakem, barva šedá. Schodišťová plošina bude splňovat všechny současně platné normy a předpisy včetně požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb.	ANO	Plošina je navržena v plně automatickém provedení, s ovládáním na plošině (nahoru, dolů, stop a kontrolka provozu) a ve stanicích. Na plošině je dále umístěno tlačítko nouzového signálu přivolání obsluhy v případě poruchy zařízení. Automatické sklápění nájezdových můstků, automatické sklápění bariérových madel na plošině, automatické sklápění přepravní desky. Systém pohonu je elektromechanický a plošina je vybavena bezpečnostními prvky (při nájezdu plošiny na překážku bokem a podlahou zařízení se plošina zastaví). Bateriové provedení umožňuje provoz i při výpadku el. proudu. Kotvení pojezdové dráhy plošiny na pomocné sloupky kotvené do schodnic a podlahy ve spodní části dráhy. Výstup a nástup v horní stanici je pomocí sklopného nájezdového můstku v rovině podesty horní stanice. Vstup a nástup ve spodní stanici je za otočkou o 90st. cca 10 cm nad podlahou pomocí spodního nájezdového můstku. Povrchová úprava: krytování plošiny – práškovým lakem, barva šedá. Schodišťová plošina splňuje všechny současně platné normy a předpisy včetně požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb.	ANO	
VERTIKÁLNÍ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA		NÁZEV/TYP ZAŘÍZENÍ: MANUS NPM 400		
Umístění	vnitřní	ANO	vnitřní	ANO
Pohon	elektrohydraulický	ANO	elektrohydraulický	ANO
Rychlost zdvihu	0,06 m/s	ANO	0,06 m/s	ANO
Složená výška plošiny	cca 250 mm	ANO	cca 250 mm	ANO
Rozměr přepravní desky	1 450 x 1 150 mm	ANO	1 450 x 1 150 mm	ANO
Prohlubeň pro zapuštění	1 500 x 1 200 x 250 mm	ANO	1 500 x 1 200 x 250 mm	ANO
Počet stanic	dvě	ANO	dvě	ANO
Napájecí napětí	3x400 V	ANO	3x400 V	ANO
Příkon	0,75 kW	ANO	0,75 kW	ANO
Ohrazení plošiny	ocelové s plnou výplní	ANO	ocelové s plnou výplní	ANO

Horní stanice	podesta	ANO	podesta	ANO
Výplně	plná výplň	ANO	plná výplň	ANO
Zdvih plošiny	600 mm	ANO	600 mm	ANO
Max. zdvih	850 mm	ANO	850 mm	ANO
Ovládání	tlačítka	ANO	tlačítka	ANO
Nosnost	400 kg	ANO	400 kg	ANO
Certifikát	TÜV	ANO	TÜV	ANO
Zaškolení obsluhy	dle příslušné legislativy	ANO	dle příslušné legislativy	ANO
Záruka	2 roky	ANO	2 roky	ANO
Pozáruční servis	kolik Kč/hod. (pozn. nevstupuje do hodnocení nabídky)		600 Kč/ hod.	
Podrobný popis požadovaného zařízení: Plošina je požadována ve standardním provedení s ovládáním ve stanicích a všemi funkcemi ovládání i na plošině (nahoru, dolů, stop a kontrolka provozu). Na plošině je umístěno tlačítko nouzového signálu přivolání obsluhy v případě poruchy. Systém pohonu je elektrohydraulický, plošina je osazena bezpečnostním ventilem zabudovaným v hydraulickém systému, sloužícím k zabránění pádu desky při poruše těsnosti hydraulického systému. Rozvaděč a hydraulický agregát budou umístěny mimo prostoru plošiny. Prostor pod plošinou je chráněn bezpečnostní zástěnou. Vstup a výstup na plošinu v dolní stanici brankou či sklopným madlem, v horní stanici brankou. Výplně branky a ohrazení tohoto provedení jsou řešeny konstrukčními prvky z nerez oceli (sloupky, rámy ohrazení, apod.) a jejich výplně z bezpečnostního skla. Schodišťová plošina bude splňovat všechny současně platné normy a předpisy včetně požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb. Povrchová úprava: krytování plošiny – práškovým lakem, barva šedá. Instalace vyžaduje stavební úpravy: vybourání květináče, vytvoření prohlubně, základní práce pro plošinu.		ANO	Plošina je navržena ve standardním provedení s ovládáním ve stanicích a všemi funkcemi ovládání i na plošině (nahoru, dolů, stop a kontrolka provozu). Na plošině je umístěno tlačítko nouzového signálu přivolání obsluhy v případě poruchy. Systém pohonu je elektrohydraulický, plošina je osazena bezpečnostním ventilem zabudovaným v hydraulickém systému, sloužícím k zabránění pádu desky při poruše těsnosti hydraulického systému. Rozvaděč a hydraulický agregát budou umístěny mimo prostoru plošiny. Prostor pod plošinou je chráněn bezpečnostní zástěnou. Vstup a výstup na plošinu v dolní stanici brankou či sklopným madlem, v horní stanici brankou. Výplně branky a ohrazení tohoto provedení jsou řešeny konstrukčními prvky z nerez oceli (sloupky, rámy ohrazení, apod.) a jejich výplně z bezpečnostního skla. Schodišťová plošina splňuje všechny současně platné normy a předpisy včetně požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb. Povrchová úprava: krytování plošiny – práškovým lakem, barva šedá. Instalace vyžaduje stavební úpravy: vybourání květináče, vytvoření prohlubně, základní práce pro plošinu.	ANO



MANUS
 PROSTĚJOV spol. s r.o.
 PLOŠINY PRO IMOBILNÍ OSOBY
 Za drahou 4332/4, 796 87 Prostějov
 IČ 479 00 440 DIČ CZ47900440
 tel. 582 360 558, fax 582 301 244
 www.manuspv.cz, e-mail: manus@manuspv.cz